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Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 4. - 5.11.2023

Konkurencja 4 Mężczyzn, 200m dowolny 14 lat i starsi
04.11.2023 - 9:16 Wyniki
Rekord Polski Open 1:46.19 MAJCHRZAK Kacper 00115 Taipei (TPE) 22.08.2017
Rekord Polski 19 - 23 1:46.91 ŚWITKOWSKI Jan Lublin 19.05.2017
Rekord Polski 18 1:47.78 CHOWANIEC Mateusz 01711 Rzym (ITA) 10.07.2021
Rekord Polski 17 1:48.51 STOKOWSKI Kacper 05114 Hodmezovasarhely (HUN) 10.07.2016
Rekord Polski 16 1:51.69 DASZKIEWICZ Michał 01006 Lublin 10.07.2019
Rekord Polski 15 1:53.68 ORLICZ Filip 05114 Targoviste (ROU) 09.12.2017
Rekord Polski 14 1:56.05 ORLICZ Filip 05114 Sztokholm (SWE) 11.12.2016

Minimum - IO - Paryż (Francja) Open: 1:46.26  /  Minimum - MŚ - Doha (Katar) Open: 1:47.06

Punkty: FINA 2023

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR 50m 100m 150m 200m

JUNIOR MŁODSZY 14 LAT

1. TARASIEWICZ Piotr 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:03.34 565 +0,69 27.88 31.23 32.32 31.91
2. WŁODARCZYK Michał 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:06.89 519 +0,68 28.82 31.88 33.44 32.75
3. JANUS Tymon 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:12.03 461 +0,64 30.47 34.96 35.21 31.39
4. ZGODA Bartosz 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:17.55 407 +0,74 30.72 34.62 36.29 35.92

DYSKW. SAPKOWSKI Michał 14 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu - 4.4

JUNIOR MŁODSZY 15 LAT

1. GWIAZDOWSKI Krzysztof 15 MKS Piaseczno 2:01.55 590 +0,64 28.21 30.88 31.71 30.75
2. RADZIKOWSKI Szymon 15 WKS Śląsk 2:01.63 589 +0,49 27.48 30.76 32.16 31.23
3. KRAWCZYK Jakub 15 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park2:01.73 588 +0,70 28.53 30.49 32.14 30.57
4. POLKOWSKI Piotr 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:03.59 562 +0,64 28.41 31.82 33.10 30.26
5. KARWAT Bartłomiej 15 UKS Nawa Skierniewice 2:03.76 559 +0,62 28.66 31.84 32.07 31.19
6. WASILEWSKI Mateusz 15 KU AZS UMCS Lublin 2:04.89 544 +0,70 28.13 31.41 32.84 32.51
7. PAWLAK Dawid 15 UKS 190 Łódź 2:08.38 501 +0,79 29.93 32.91 33.52 32.02
8. OLĘDZKI Daniel 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:09.62 487 +0,76 28.66 31.75 34.96 34.25
9. SKULSKI Ryszard 15 UKS Olimpic Warka 2:10.70 475 +0,72 28.97 33.32 34.64 33.77

10. MADEY Ryszard 15 UKS GOS Raszyn 2:12.28 458 +0,66 29.06 32.86 35.80 34.56
11. GEBAUER Wolfgang 15 MTP Kormoran Olsztyn 2:14.16 439 +0,73 30.64 34.23 35.44 33.85
12. MAJEWSKI Piotr 15 KP Raw-Swim 2:16.26 419 +0,71 29.59 34.65 36.54 35.48
13. PIETROWSKI Julian 15 UKS Nawa Skierniewice 2:20.88 379 +0,69 31.56 36.65 37.77 34.90

JUNIOR MŁODSZY 16 LAT

1. REDZIŃSKI VEL RYDZYŃSKI M.16 KU AZS UMCS Lublin 1:58.77 633 +0,63 28.11 30.39 30.56 29.71
2. KRASKA Mateusz 16 KU AZS UMCS Lublin 2:03.46 563 +0,65 28.55 31.14 32.20 31.57
3. KOZAKIEWICZ Aleksander16 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park2:05.32 539 +0,63 27.37 32.10 33.49 32.36
4. DZIK Kamil 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:05.58 535 +0,72 27.23 30.63 34.72 33.00
5. BIELIŃSKI Bartosz 16 KU AZS UMCS Lublin 2:06.49 524 +0,62 27.66 32.12 33.50 33.21
6. ŁOJEWSKI Adam 16 MTP Kormoran Olsztyn 2:08.04 505 +0,74 29.87 32.48 33.44 32.25
7. MIELCZAREK Maciej 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:11.97 461 +0,74 30.19 33.40 34.62 33.76
8. LENARD Radosław 16 MTP ,,Lublinianka'' 2:14.55 435 +0,68 30.79 33.82 35.80 34.14

JUNIOR 17-18 LAT

1. MIENICKI Rafał 17 UKS 48 Warszawa Śródmieście1:54.31 710 +0,72 27.03 29.55 29.33 28.40
2. HEBEL Maciej 18 AZS AWF Katowice 1:56.41 672 +0,65 27.68 29.56 29.96 29.21
3. KUCHARSKI Paweł 18 AZS AWF Katowice 1:58.56 636 +0,74 27.85 30.37 30.77 29.57
4. YEVDOKYMOV Dmytro 17 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park1:58.82 632 +0,71 27.59 29.93 31.13 30.17
5. MADEY Konrad 17 UKS GOS Raszyn 2:00.85 601 +0,70 27.27 30.35
6. NOWACKI Jacek 18 MTP Kormoran Olsztyn 2:01.76 587 +0,77 28.25 31.12 31.61 30.78
7. NOWACKI Błażej 18 KU AZS UMCS Lublin 2:02.12 582 +0,68 27.79 31.20 31.62 31.51
8. SIENKIEWICZ Ignacy 18 AZS AWF Warszawa 2:04.59 548 +0,78 28.44 31.46 32.62 32.07
9. CHODAŃ Maciej 17 MTP Kormoran Olsztyn 2:05.89 531 +0,69 29.62 31.76 32.69 31.82

10. LEŚNIEWSKI Wiktor 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:06.35 526 +0,65 28.33 32.40 32.96 32.66
11. MASZEWSKI Mikołaj 17 UKS Nawa Skierniewice 2:09.02 494 +0,76 29.33 32.90 33.41 33.38
12. JANKIEWICZ DELGADO J.17 UKS Nawa Skierniewice 2:11.34 468 +0,77 30.17 33.08 34.36 33.73
13. SOKOŁOWSKI Franciszek17 MTP Kormoran Olsztyn 2:11.66 464 +0,72 30.69 33.47 34.29 33.21
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Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 4. - 5.11.2023

Konkurencja 4, Chłopców, 200m dowolny, JUNIOR 17-18 LAT

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR 50m 100m 150m 200m

14. KRUPA Borys 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:14.49 436 +0,67 29.41 33.88 35.30 35.90
15. KRYSZCZUK Karol 17 UKS Piątka Konstantynów Łódzki2:22.03 370 +0,70 32.29 35.87 38.15 35.72

OPEN

1. MAJCHRZAK Kacper 31 KS Warta Poznań 1:50.20 792 +0,67 24.88 27.38 28.60 29.34
2. SIERADZKI Kamil 21 AZS AWF Katowice 1:52.06 754 +0,70 25.95 28.13 28.99 28.99
3. KRASKA Jakub 23 AZS Łódź 1:53.44 726 +0,74 26.07 28.77 29.75 28.85
4. MIENICKI Rafał 17 UKS 48 Warszawa Śródmieście1:54.31 710 +0,72 27.03 29.55 29.33 28.40
5. KAŁUŻYŃSKI Antoni 24 Ku Azs Uw 1:54.47 707 +0,74 26.87 29.10 29.39 29.11
6. JAWORSKI Szymon 22 AZS AWF Katowice 1:55.66 685 +0,65 27.39 29.70 29.68 28.89
7. PRUSZYŃSKI Michał 19 TP Zielona Góra 1:56.03 679 +0,67 27.82 29.69 30.01 28.51
8. HEBEL Maciej 18 AZS AWF Katowice 1:56.41 672 +0,65 27.68 29.56 29.96 29.21
9. SIENKIEWICZ Aleksander20 AZS AWF Katowice 1:57.82 648 +0,67 26.81 29.18 30.86 30.97

10. GRZEGORCZYK Wiktor 21 AZS AWF Warszawa 1:58.34 640 +0,71 28.25 30.12 29.71 30.26
11. KUCHARSKI Paweł 18 AZS AWF Katowice 1:58.56 636 +0,74 27.85 30.37 30.77 29.57
12. REDZIŃSKI VEL RYDZYŃSKI M.16 KU AZS UMCS Lublin 1:58.77 633 +0,63 28.11 30.39 30.56 29.71
13. YEVDOKYMOV Dmytro 17 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park1:58.82 632 +0,71 27.59 29.93 31.13 30.17
14. CIESIELSKI Artur 19 AZS Łódź 2:00.16 611 +0,77 26.84 29.65 31.41 32.26
15. MADEY Konrad 17 UKS GOS Raszyn 2:00.85 601 +0,70 27.27 30.35
16. GWIAZDOWSKI Krzysztof 15 MKS Piaseczno 2:01.55 590 +0,64 28.21 30.88 31.71 30.75
17. RADZIKOWSKI Szymon 15 WKS Śląsk 2:01.63 589 +0,49 27.48 30.76 32.16 31.23
18. KRAWCZYK Jakub 15 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park2:01.73 588 +0,70 28.53 30.49 32.14 30.57
19. NOWACKI Jacek 18 MTP Kormoran Olsztyn 2:01.76 587 +0,77 28.25 31.12 31.61 30.78
20. NOWACKI Błażej 18 KU AZS UMCS Lublin 2:02.12 582 +0,68 27.79 31.20 31.62 31.51
21. TARASIEWICZ Piotr 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:03.34 565 +0,69 27.88 31.23 32.32 31.91
22. KRASKA Mateusz 16 KU AZS UMCS Lublin 2:03.46 563 +0,65 28.55 31.14 32.20 31.57
23. POLKOWSKI Piotr 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:03.59 562 +0,64 28.41 31.82 33.10 30.26
24. KARWAT Bartłomiej 15 UKS Nawa Skierniewice 2:03.76 559 +0,62 28.66 31.84 32.07 31.19
25. ŚLIWKA Jakub 19 AZS AWF Katowice 2:04.47 550 +0,71 28.71 32.15 32.03 31.58
26. SIENKIEWICZ Ignacy 18 AZS AWF Warszawa 2:04.59 548 +0,78 28.44 31.46 32.62 32.07
27. WASILEWSKI Mateusz 15 KU AZS UMCS Lublin 2:04.89 544 +0,70 28.13 31.41 32.84 32.51
28. KOZAKIEWICZ Aleksander16 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park2:05.32 539 +0,63 27.37 32.10 33.49 32.36
29. KRYSTYŃSKI Aleksander 19 KS AZS AGH Kraków 2:05.46 537 +0,71 28.52 31.08 32.91 32.95
30. DZIK Kamil 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:05.58 535 +0,72 27.23 30.63 34.72 33.00
31. HANF Szymon 20 KS AZS AGH Kraków 2:05.87 532 +0,70 28.30 31.62 33.13 32.82
32. CHODAŃ Maciej 17 MTP Kormoran Olsztyn 2:05.89 531 +0,69 29.62 31.76 32.69 31.82
33. LEŚNIEWSKI Wiktor 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:06.35 526 +0,65 28.33 32.40 32.96 32.66
34. BIELIŃSKI Bartosz 16 KU AZS UMCS Lublin 2:06.49 524 +0,62 27.66 32.12 33.50 33.21
35. RÓŻALSKI Marcin 19 KS AZS AGH Kraków 2:06.73 521 +0,67 28.91 31.46 33.13 33.23
36. WŁODARCZYK Michał 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:06.89 519 +0,68 28.82 31.88 33.44 32.75
37. LINARD Bartosz 19 IKS Konstancin 2:07.45 512 +0,72 28.33 33.08 34.22 31.82
38. ŁOJEWSKI Adam 16 MTP Kormoran Olsztyn 2:08.04 505 +0,74 29.87 32.48 33.44 32.25
39. PAWLAK Dawid 15 UKS 190 Łódź 2:08.38 501 +0,79 29.93 32.91 33.52 32.02
40. MASZEWSKI Mikołaj 17 UKS Nawa Skierniewice 2:09.02 494 +0,76 29.33 32.90 33.41 33.38
41. OLĘDZKI Daniel 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:09.62 487 +0,76 28.66 31.75 34.96 34.25
42. SKULSKI Ryszard 15 UKS Olimpic Warka 2:10.70 475 +0,72 28.97 33.32 34.64 33.77
43. JANKIEWICZ DELGADO J.17 UKS Nawa Skierniewice 2:11.34 468 +0,77 30.17 33.08 34.36 33.73
44. SOKOŁOWSKI Franciszek17 MTP Kormoran Olsztyn 2:11.66 464 +0,72 30.69 33.47 34.29 33.21
45. MIELCZAREK Maciej 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:11.97 461 +0,74 30.19 33.40 34.62 33.76
46. JANUS Tymon 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:12.03 461 +0,64 30.47 34.96 35.21 31.39
47. MADEY Ryszard 15 UKS GOS Raszyn 2:12.28 458 +0,66 29.06 32.86 35.80 34.56
48. GEBAUER Wolfgang 15 MTP Kormoran Olsztyn 2:14.16 439 +0,73 30.64 34.23 35.44 33.85
49. KRUPA Borys 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:14.49 436 +0,67 29.41 33.88 35.30 35.90
50. LENARD Radosław 16 MTP ,,Lublinianka'' 2:14.55 435 +0,68 30.79 33.82 35.80 34.14
51. MAJEWSKI Piotr 15 KP Raw-Swim 2:16.26 419 +0,71 29.59 34.65 36.54 35.48
52. ZGODA Bartosz 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:17.55 407 +0,74 30.72 34.62 36.29 35.92
53. PIETROWSKI Julian 15 UKS Nawa Skierniewice 2:20.88 379 +0,69 31.56 36.65 37.77 34.90
54. KRYSZCZUK Karol 17 UKS Piątka Konstantynów Łódzki2:22.03 370 +0,70 32.29 35.87 38.15 35.72

DYSKW. SAPKOWSKI Michał 14 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu - 4.4


